
Na temelju članka 10. stavak 2. i 3. i članka 17. stavak1. točka 2. Zakona o 

prijevozu u linijskom i povremenom obalnom pomorskom prometu („Narodne novine”, 

broj 33/06) i članka 34. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije“, 04/08-pročišćeni tekst  i 08/08), Županijsko poglavarstvo 

Splitsko-dalmatinske županije na 78. sjednici, održanoj 7.    travnja 2009., donijelo je   

 

ODLUKU 

o utvrđivanju postojanja opravdanog interesa za povećanje učestalosti prijevoza na 

državnoj brzobrodskoj liniji broj 9601 „SPLIT-ROGAČ (MILNA) i obrnuto“ 

 

I. 

 

 Utvrđuje se postojanje opravdanog interesa za povećanje učestalosti prijevoza na 

državnoj brzobrodskoj liniji broj 9601 sukladno Odluci o davanju koncesije za obavljanje 

javnog prijevoza u linijskom obalnom pomorskom prometu na državnoj brzobrodskoj 

liniji broj 9601 Split-Rogač-(Milna),Upravnog vijeća Agencije za obalni linijski promet 

od 11. travnja 2007.  „SPLIT-ROGAČ (MILNA) i obrnuto“, a u skladu s predloženim 

voznim redom: 

 

1. Split-Rogač(Stomorska)-Split 

 

Radnim danom:   14.30 Split - 15.00 Rogač 

15.30 Rogač - 16.00 Split 

Subotom:    14.30 Split -15.00 Stomorska - 15.20 Rogač 

     15.35 Rogač - 16.05 Split 

Nedjeljom i praznikom:         16.45 Split - 17.15 Stomorska  

     17.30 Stomorska - 18.00 Split 

 

Povećanjem učestalosti  predmetne linije poboljšava se prometno povezivanje 

otoka  na području Splitsko-dalmatinske županije. 

 

II. 

 

 Za obavljanje javnog prijevoza na liniji iz točke I. ove Odluke, sredstva pokrića 

troškova brodaru (potpora) osigurana su u Proračunu Splitsko-dalmatinske županije 

razdjel 8, Upravni odjel za gospodarstvo, razvitak i obnovu. 

 

III. 

 

 S ovlaštenikom koncesije na državnoj liniji iz točke I. ove odluke zaključiti će se 

Ugovor, a sve sukladno uvjetima Odluke o davanju koncesije za obavljanje javnog 

prijevoza u linijskom obalnom pomorskom prometu na državnoj brzobrodskoj liniji broj 

9601 Split-Rogač-(Milna),Upravnog vijeća Agencije za obalni linijski promet od 11. 

travnja 2007. 

 

 



 2 

IV. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom 

glasniku Splitsko-dalmatinske županije“. 

 

 

KLASA:022-04/09-02/142 

URBROJ: 2181/1-02-09-01 

Splitu, 7. travnja 2009.      

 

                    Ž U P A N 

 

 

 

        Ante Sanader, dipl.ing., v.r.  

 

 

 

 

 

 


